
Open

IV Półmaraton Świetoszowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Historyczne Świetoszów

Termin: 21.05.2016

Miejsce: Świętoszów

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZYMAŃSKI TOMASZ POL 01:15:54ŚWIĘTOSZÓW 86 01:15:5410BKPANC851

KLAYBOR DAWID POL 01:15:55ŻAGAŃ 90 01:15:5534BKPANC292

DULSKI DANIEL POL 01:16:32ŻAGAŃ 92 01:16:3234BKPANC143

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 01:17:06ŚWIĘTOSZÓW 82 01:17:0610BKPANC954

PLESIŃSKI MARIUSZ POL 01:17:22ŚWIĘTOSZÓW 73 01:17:2210BKPANC665

PISULSKI ADAM POL 01:19:09ŚWIĘTOSZÓW 80 01:19:0910BKPANC656

KALATA MICHAŁ POL 01:20:1989 01:20:1810BKPANC317

FAJGER JANUSZ POL 01:21:04ŻAGAŃ 70 01:21:0334BKPANC158

KRYCA DOMINIK POL 01:21:10MIĘDZYRZECZ 82 01:21:0817BZ369

PONIKIEWSKI JERZY POL 01:21:3378 01:21:3117BZ9210

WRONA MARIUSZ POL 01:21:36ŻAGAŃ 91 01:21:3511BDOW9611

KARASOWSKI ŁUKASZ POL 01:21:48BRZEG 83 01:21:461PSAP2512

MACIĄG KAROL POL 01:23:48MIĘDZYRZECZ 91 01:23:4717BZ4413

ISAŃSKI ZBIGNIEW POL 01:24:44MIĘDZYRZECZ 89 01:24:4317BZ2014

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:25:00ŻAGAŃ 73 01:24:5911BDOW4215

SITNICKI MARIUSZ POL 01:25:3677 01:25:3610BKPANC7516

KRÓL ARKADIUSZ POL 01:27:24CZERWIEŃSK 78 01:27:244PPLOT3517

CZAPKA NORBERT POL 01:27:58BRZEG 71 01:27:541PSAP718

HERTLEB DAWID POL 01:28:08RZESZÓW 88 01:28:0621BSP1919

MALINOWSKI SŁAWOMIR POL 01:28:19ŻAGAŃ 87 01:28:1911BDOW4720

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:28:4776 01:28:4517BZ10421

SOJA MAREK POL 01:28:4982 01:28:4621BSP PK7722

MARZEC ADAM POL 01:29:20RZESZÓW 88 01:29:1821BSP4923

RUSNARCZYK ADAM POL 01:29:21RZESZÓW 86 01:29:1821BSP6924

STOPA RAFAŁ POL 01:29:23BRZEG 79 01:29:181PSAP8125

SZTYCH DAMIAN POL 01:31:43BOLESŁAWIEC 78 01:31:4223PA8426

BODZIOCH GRZEGORZ POL 01:32:25BRZEG 82 01:32:201PSAP327

STACHOWSKI MIROSŁAW POL 01:32:27BOLESŁAWIEC 64 01:32:2123PA7828

KOPYLEC TOMASZ POL 01:33:1688 01:33:0921BSP PK3229

BURMAS DARIUSZ POL 01:33:25BOLESŁAWIEC 70 01:33:2523PA630

ZDROWICZ ADAM POL 01:33:28BOLESŁAWIEC 81 01:33:2623PA9831

PAŃKOWSKI ŁUKASZ POL 01:33:29BRZEG 90 01:33:281PSAP6332

BACHORSKI REMIGIUSZ POL 01:34:06CIOSANIEC 84 01:34:01ZABIEGANI SŁAWA10633

WALICKI RAFAŁ POL 01:34:50MIĘDZYRZECZ 78 01:34:4717BZ9134

NAJDEK IRENEUSZ POL 01:35:00SZKLARSKA  PORĘBA 01:34:5920135

KAPŁON KRZYSZTOF POL 01:35:04ŁOZY 82 01:34:5711936

KALA ADRIANNA POL 01:35:27BOLESŁAWIEC 95 01:35:2123PA2337

MIEMCZYK ARTUR POL 01:35:47ŻAGAŃ 70 01:35:4634BKPANC5138

ZNAMIROWSKI SEWERYN POL 01:36:01MIĘDZYRZECZ 83 01:35:5817BZ10139

MIKŁASZEWSKI ADAM POL 01:36:09ŻAGAŃ 83 01:36:0211BDOW5340

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 01:36:18MIĘDZYRZECZ 80 01:36:1417BZ1841

DROZD PATRYCJA POL 01:37:38ŚWIĘTOSZÓW 92 01:37:3610BKPANC1342

MIKOŁAJCZYK ŁUKASZ POL 01:37:38ŻAGAŃ 91 01:37:3634BKPANC5443

PAWLIKIEWICZ LESZEK POL 01:38:09CZERWIEŃSK 86 01:38:074PPLOT6444

PRZYBYŁEK PIOTR POL 01:38:12ŻAGAŃ 75 01:38:1211BDOW6745

MADALIŃSKI MARCIN POL 01:38:26CZERWIEŃSK 82 01:38:234PPLOT4546

MÓRAWSKA RÓŻA POL 01:39:03ŚWIĘTOSZÓW 84 01:39:0210BKPANC5647
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KLIMASZEWSKI DANIEL POL 01:39:05JABŁONÓW 76 01:39:0313548

KLASA AGNIESZKA POL 01:39:06ŻAGAŃ 88 01:38:5734BKPANC2849

STĘPIEŃ JAROSŁAW POL 01:39:3168 01:39:2434BKPANC PK8050

DĄBKOWSKI PIOTR POL 01:39:35BOLESŁAWIEC 89 01:39:2423PA1051

KYC ARTUR POL 01:39:4885 01:39:4421BSP PK3952

WĄSIEWICZ MONIKA POL 01:40:24MIĘDZYRZECZ 87 01:40:2117BZ9353

NEHRING JAROSŁAW POL 01:40:53CZERWIEŃSK 71 01:40:484PPLOT5854

TYCZKA ADAM POL 01:40:59TARNOWSKIE GÓRY 81 01:40:525PCHEM8955

BARYŁO ANNA POL 01:41:07MIĘDZYRZECZ 78 01:41:0317BZ156

STRZYGOCKI MACIEJ POL 01:41:2575 01:41:1934BKPANC10557

ŁYSEK MARIUSZ POL 01:42:19RZESZÓW 69 01:42:1521BSP4358

KOT EDWARD POL 01:43:20MIĘDZYRZECZ 66 01:43:1517BZ3459

SIEMION TOMASZ POL 01:43:23ŻAGAŃ 75 01:43:1534BKPANC7360

LENARD BŁAŻEJ POL 01:43:24BRZEG 71 01:43:131PSAP4161

JAWORSKI KRZYSZTOF POL 01:43:48ŻAGAŃ 80 01:43:4134BKPANC PK2262

FIEDOROWICZ TOMASZ POL 01:43:56CZERWIEŃSK 79 01:43:534PPLOT1663

KORDYŚ KRZYSZTOF POL 01:43:57CZERWIEŃSK 80 01:43:464PPLOT PK3764

BARTOSIK MAREK POL 01:45:49GŁOGÓW 71 01:45:45ZG `RUDNA`10865

GAŁKA MACIEJ POL 01:45:52CZERWIEŃSK 70 01:45:474PPLOT1766

KLIZA KRZYSZTOF POL 01:46:02GŁOGÓW 86 01:45:53LATAM SAM ALBO Z KUMPLEM ( TZ12067

MALITOWSKI RAFAŁ POL 01:46:20JELCZ-LASKOWICE 85 01:46:11KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE12268

SZCZUPAKOWSKA

AGNIESZKA

POL 01:46:32MIĘDZYRZECZ 84 01:46:3217BZ8269

JANIA JANUSZ POL 01:47:04ŚWIĘTOSZÓW 82 01:47:0011870

PACHURKA EWA POL 01:47:36TARNOWSKIE GÓRY 91 01:47:325PCHEM6171

PANASZEK JUSTYNA POL 01:47:47ŚWIĘTOSZÓW 89 01:47:4410BKPANC6272

BOŻĘTKA RYSZARD POL 01:48:07ŚWIETOSZÓW 59 01:48:0210973

MARKOWSKI PIOTR POL 01:48:26RZESZÓW 74 01:48:2121BSP4874

ZALEWSKA ELŻBIETA POL 01:48:35BRZEG 81 01:48:281PSAP9775

CIEŚLAK TOMASZ POL 01:48:42LUBAŃ 76 01:48:3411376

MAŁOLEPSZA ALEKSANDRA POL 01:49:24WROCŁAW 88 01:49:1712477

FRĄCKOWIAK MAGDALENA POL 01:50:06GŁOGÓW 89 01:50:02JW344411578

KAMIŃSKI PIOTR POL 01:50:18ŻAGAŃ 79 01:50:0934BKPANC2479

MATUSZ JUSTYNA POL 01:50:32BOLESŁAWIEC 93 01:50:2623PA5080

ROMANOWSKI RAFAŁ POL 01:50:57BOLESŁAWIEC 81 01:50:5313681

KOBLENC JUSTYNA POL 01:51:04MIĘDZYRZECZ 93 01:51:0017BZ3082

KMITA KRZYSZTOF POL 01:51:2781 01:51:1623PA4083

ROGOWSKI WIKTOR POL 01:53:04ŚWIĘTOSZÓW 71 01:52:53JA NIEZRZESZONY12984

BRZEZOWSKI MICHAŁ POL 01:53:04OSIECZNICA 92 01:52:57KB BOLESŁAWIEC13785

SZYMKIEWICZ ADAM POL 01:53:08JAWOR 83 01:52:5713486

TONDRYK WIOLETTA POL 01:53:16CZERWIEŃSK 86 01:53:164PPLOT8887

DOMINAS WIOLETTA POL 01:53:40MIĘDZYRZECZ 91 01:53:4017BZ1288

KOSAŁKA EDWARD POL 01:55:36ŻAGAŃ 65 01:55:2711BDOW3389

SANOCKI KRZYSZTOF POL 01:55:4894 01:55:3934BKPANC PK7090

SZMIDT MARCIN POL 01:57:05TARNOWSKIE GÓRY 89 01:56:585PCHEM8391

ONYSZKO ROBERT POL 01:58:15BOLESŁAWIEC 71 01:58:05PATROL ROZMINOWANIA NR 2312792

WALĘGA ANDRZEJ POL 01:58:15BOLESŁAWIEC 78 01:58:0523PA9093

SIERPIŃSKA SYLWIA POL 01:58:22BRZEG 91 01:58:151PSAP7494

ROZENBAJGIER JULA POL 01:58:37KRUSZYN 97 01:58:3013095

BUGAJNY MAGDALENA POL 01:58:57BRZEG 89 01:58:481PSAP496

BUGANIK ZBIGNIEW POL 01:59:42BRZEG 67 01:59:341PSAP597

BRATKOWSKI TOMASZ POL 01:59:56ZIELONA GÓRA 81 01:59:45TEMPO RACULA11198

JUNGNICKEL RAFAŁ POL 01:59:5775 01:59:5010BKPANC PK2699

BIERNACKI ADRIAN POL 02:00:29TARNOWSKIE GÓRY 71 02:00:255PCHEM2100

GAŁKA RAFAŁ POL 02:00:37WAŁBRZYCH 76 02:00:27116101

SAWICKA KATARZYNA POL 02:00:56ŚWIĘTOSZÓW 86 02:00:4910BKPANC PK71102

CZEKAN ANETA POL 02:01:18ŻAGAŃ 77 02:01:1011BDOW9103

ŻELAZKO TADEUSZ POL 02:04:34MIĘDZYRZECZ 66 02:04:3017BZ103104

MACHNICKI MATEUSZ POL 02:04:34MAŁOMICE 96 02:04:28121105
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WILAMOWSKI MICHAŁ POL 02:06:0186 02:05:4934BKPANC PK94106

MIEMCZYK IZABELA POL 02:06:13ŻAGAŃ 75 02:06:0334BKPANC52107

HERBUT MALWINA POL 02:06:30OSIECZNICA 87 02:06:24IZERSKA GRUPA BIEGOWA117108

STANKIEWICZ KAMIL POL 02:06:30BOLESŁAWIEC 84 02:06:1923PA79109

NOWAKOWSKA JOANNA POL 02:06:31CZERWIEŃSK 87 02:06:234PPLOT60110

TALAROWSKI OLAF POL 02:07:04ŻAGAŃ 72 02:06:5411BDOW86111

NAWROCKA EWA POL 02:07:53ŚWIĘTOSZÓW 76 02:07:4910BKPANC57112

ZIELIŃSKI DARIUSZ POL 02:07:55ŚWIĘTOSZÓW 67 02:07:4510BKPANC100113

BUDAS KAMIL POL 02:09:10WROCŁAW (ŻAGAŃ) 90 02:08:57TRENUJZNAMI.PL / 21K.PL112114

PODGÓRSKA KAMILA POL 02:09:10WROCŁAW (ŻAGAŃ) 90 02:08:57TRENUJZNAMI.PL / 21K.PL128115

BARANOWSKI ANDRZEJ POL 02:10:29ŚWIĘTOSZÓW 74 02:10:1910 BKPANC PK107116

KUROWSKI MAREK POL 02:12:58BRZEG 67 02:12:471PSAP38117

MÓL KATARZYNA POL 02:15:16TARNOWSKIE GÓRY 89 02:15:095PCHEM55118

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 02:15:26ŻAGAŃ 78 02:15:1811BDOW87119

SROCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 02:16:04BOGATYNIA 61 02:15:52131120

PARUCH MIROSŁAW POL 02:23:3370 02:23:2210BKPANC11121

WILKE MAJA POL 02:23:3381 02:23:3023PA72122

DZIK MAŁGORZATA POL 02:25:00MIRSK 81 02:24:55IZERSKA GRUPA BIEGOWA114123

NOWAK DAMIAN POL 02:25:34TARNOWSKIE GÓRY 88 02:25:285PCHEM59124

GŁOMB KATARZYNA POL 02:26:2983 02:26:171PSAP76125

RISSMANN ANNA POL 02:26:52BOLESŁAWIEC 77 02:26:4923PA68126

ŻABKO JOANNA POL 02:27:58ŻAGAŃ 80 02:27:4934BKPANC102127

JANUSZKIEWICZ KAROLINA POL 02:27:58ŻAGAŃ 90 02:27:4934BKPANC21128
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Open

IV Półmaraton Świetoszowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Historyczne Świetoszów

Termin: 21.05.2016

Miejsce: Świętoszów

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KALA ADRIANNA POL 01:35:27BOLESŁAWIEC 95 01:35:2123PA231

DROZD PATRYCJA POL 01:37:38ŚWIĘTOSZÓW 92 01:37:3610BKPANC132

MÓRAWSKA RÓŻA POL 01:39:03ŚWIĘTOSZÓW 84 01:39:0210BKPANC563

KLASA AGNIESZKA POL 01:39:06ŻAGAŃ 88 01:38:5734BKPANC284

WĄSIEWICZ MONIKA POL 01:40:24MIĘDZYRZECZ 87 01:40:2117BZ935

BARYŁO ANNA POL 01:41:07MIĘDZYRZECZ 78 01:41:0317BZ16

SZCZUPAKOWSKA

AGNIESZKA

POL 01:46:32MIĘDZYRZECZ 84 01:46:3217BZ827

PACHURKA EWA POL 01:47:36TARNOWSKIE GÓRY 91 01:47:325PCHEM618

PANASZEK JUSTYNA POL 01:47:47ŚWIĘTOSZÓW 89 01:47:4410BKPANC629

ZALEWSKA ELŻBIETA POL 01:48:35BRZEG 81 01:48:281PSAP9710

MAŁOLEPSZA ALEKSANDRA POL 01:49:24WROCŁAW 88 01:49:1712411

FRĄCKOWIAK MAGDALENA POL 01:50:06GŁOGÓW 89 01:50:02JW344411512

MATUSZ JUSTYNA POL 01:50:32BOLESŁAWIEC 93 01:50:2623PA5013

KOBLENC JUSTYNA POL 01:51:04MIĘDZYRZECZ 93 01:51:0017BZ3014

TONDRYK WIOLETTA POL 01:53:16CZERWIEŃSK 86 01:53:164PPLOT8815

DOMINAS WIOLETTA POL 01:53:40MIĘDZYRZECZ 91 01:53:4017BZ1216

SIERPIŃSKA SYLWIA POL 01:58:22BRZEG 91 01:58:151PSAP7417

ROZENBAJGIER JULA POL 01:58:37KRUSZYN 97 01:58:3013018

BUGAJNY MAGDALENA POL 01:58:57BRZEG 89 01:58:481PSAP419

SAWICKA KATARZYNA POL 02:00:56ŚWIĘTOSZÓW 86 02:00:4910BKPANC PK7120

CZEKAN ANETA POL 02:01:18ŻAGAŃ 77 02:01:1011BDOW921

MIEMCZYK IZABELA POL 02:06:13ŻAGAŃ 75 02:06:0334BKPANC5222

HERBUT MALWINA POL 02:06:30OSIECZNICA 87 02:06:24IZERSKA GRUPA BIEGOWA11723

NOWAKOWSKA JOANNA POL 02:06:31CZERWIEŃSK 87 02:06:234PPLOT6024

NAWROCKA EWA POL 02:07:53ŚWIĘTOSZÓW 76 02:07:4910BKPANC5725

PODGÓRSKA KAMILA POL 02:09:10WROCŁAW (ŻAGAŃ) 90 02:08:57TRENUJZNAMI.PL / 21K.PL12826

MÓL KATARZYNA POL 02:15:16TARNOWSKIE GÓRY 89 02:15:095PCHEM5527

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 02:15:26ŻAGAŃ 78 02:15:1811BDOW8728

WILKE MAJA POL 02:23:3381 02:23:3023PA7229

DZIK MAŁGORZATA POL 02:25:00MIRSK 81 02:24:55IZERSKA GRUPA BIEGOWA11430

GŁOMB KATARZYNA POL 02:26:2983 02:26:171PSAP7631

RISSMANN ANNA POL 02:26:52BOLESŁAWIEC 77 02:26:4923PA6832

ŻABKO JOANNA POL 02:27:58ŻAGAŃ 80 02:27:4934BKPANC10233

JANUSZKIEWICZ KAROLINA POL 02:27:58ŻAGAŃ 90 02:27:4934BKPANC2134
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Open

IV Półmaraton Świetoszowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Historyczne Świetoszów

Termin: 21.05.2016

Miejsce: Świętoszów

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZYMAŃSKI TOMASZ POL 01:15:54ŚWIĘTOSZÓW 86 01:15:5410BKPANC851

KLAYBOR DAWID POL 01:15:55ŻAGAŃ 90 01:15:5534BKPANC292

DULSKI DANIEL POL 01:16:32ŻAGAŃ 92 01:16:3234BKPANC143

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 01:17:06ŚWIĘTOSZÓW 82 01:17:0610BKPANC954

PLESIŃSKI MARIUSZ POL 01:17:22ŚWIĘTOSZÓW 73 01:17:2210BKPANC665

PISULSKI ADAM POL 01:19:09ŚWIĘTOSZÓW 80 01:19:0910BKPANC656

KALATA MICHAŁ POL 01:20:1989 01:20:1810BKPANC317

FAJGER JANUSZ POL 01:21:04ŻAGAŃ 70 01:21:0334BKPANC158

KRYCA DOMINIK POL 01:21:10MIĘDZYRZECZ 82 01:21:0817BZ369

PONIKIEWSKI JERZY POL 01:21:3378 01:21:3117BZ9210

WRONA MARIUSZ POL 01:21:36ŻAGAŃ 91 01:21:3511BDOW9611

KARASOWSKI ŁUKASZ POL 01:21:48BRZEG 83 01:21:461PSAP2512

MACIĄG KAROL POL 01:23:48MIĘDZYRZECZ 91 01:23:4717BZ4413

ISAŃSKI ZBIGNIEW POL 01:24:44MIĘDZYRZECZ 89 01:24:4317BZ2014

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:25:00ŻAGAŃ 73 01:24:5911BDOW4215

SITNICKI MARIUSZ POL 01:25:3677 01:25:3610BKPANC7516

KRÓL ARKADIUSZ POL 01:27:24CZERWIEŃSK 78 01:27:244PPLOT3517

CZAPKA NORBERT POL 01:27:58BRZEG 71 01:27:541PSAP718

HERTLEB DAWID POL 01:28:08RZESZÓW 88 01:28:0621BSP1919

MALINOWSKI SŁAWOMIR POL 01:28:19ŻAGAŃ 87 01:28:1911BDOW4720

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:28:4776 01:28:4517BZ10421

SOJA MAREK POL 01:28:4982 01:28:4621BSP PK7722

MARZEC ADAM POL 01:29:20RZESZÓW 88 01:29:1821BSP4923

RUSNARCZYK ADAM POL 01:29:21RZESZÓW 86 01:29:1821BSP6924

STOPA RAFAŁ POL 01:29:23BRZEG 79 01:29:181PSAP8125

SZTYCH DAMIAN POL 01:31:43BOLESŁAWIEC 78 01:31:4223PA8426

BODZIOCH GRZEGORZ POL 01:32:25BRZEG 82 01:32:201PSAP327

STACHOWSKI MIROSŁAW POL 01:32:27BOLESŁAWIEC 64 01:32:2123PA7828

KOPYLEC TOMASZ POL 01:33:1688 01:33:0921BSP PK3229

BURMAS DARIUSZ POL 01:33:25BOLESŁAWIEC 70 01:33:2523PA630

ZDROWICZ ADAM POL 01:33:28BOLESŁAWIEC 81 01:33:2623PA9831

PAŃKOWSKI ŁUKASZ POL 01:33:29BRZEG 90 01:33:281PSAP6332

BACHORSKI REMIGIUSZ POL 01:34:06CIOSANIEC 84 01:34:01ZABIEGANI SŁAWA10633

WALICKI RAFAŁ POL 01:34:50MIĘDZYRZECZ 78 01:34:4717BZ9134

KAPŁON KRZYSZTOF POL 01:35:04ŁOZY 82 01:34:5711935

MIEMCZYK ARTUR POL 01:35:47ŻAGAŃ 70 01:35:4634BKPANC5136

ZNAMIROWSKI SEWERYN POL 01:36:01MIĘDZYRZECZ 83 01:35:5817BZ10137

MIKŁASZEWSKI ADAM POL 01:36:09ŻAGAŃ 83 01:36:0211BDOW5338

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 01:36:18MIĘDZYRZECZ 80 01:36:1417BZ1839

MIKOŁAJCZYK ŁUKASZ POL 01:37:38ŻAGAŃ 91 01:37:3634BKPANC5440

PAWLIKIEWICZ LESZEK POL 01:38:09CZERWIEŃSK 86 01:38:074PPLOT6441

PRZYBYŁEK PIOTR POL 01:38:12ŻAGAŃ 75 01:38:1211BDOW6742

MADALIŃSKI MARCIN POL 01:38:26CZERWIEŃSK 82 01:38:234PPLOT4543

KLIMASZEWSKI DANIEL POL 01:39:05JABŁONÓW 76 01:39:0313544

STĘPIEŃ JAROSŁAW POL 01:39:3168 01:39:2434BKPANC PK8045

DĄBKOWSKI PIOTR POL 01:39:35BOLESŁAWIEC 89 01:39:2423PA1046

KYC ARTUR POL 01:39:4885 01:39:4421BSP PK3947
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NEHRING JAROSŁAW POL 01:40:53CZERWIEŃSK 71 01:40:484PPLOT5848

TYCZKA ADAM POL 01:40:59TARNOWSKIE GÓRY 81 01:40:525PCHEM8949

STRZYGOCKI MACIEJ POL 01:41:2575 01:41:1934BKPANC10550

ŁYSEK MARIUSZ POL 01:42:19RZESZÓW 69 01:42:1521BSP4351

KOT EDWARD POL 01:43:20MIĘDZYRZECZ 66 01:43:1517BZ3452

SIEMION TOMASZ POL 01:43:23ŻAGAŃ 75 01:43:1534BKPANC7353

LENARD BŁAŻEJ POL 01:43:24BRZEG 71 01:43:131PSAP4154

JAWORSKI KRZYSZTOF POL 01:43:48ŻAGAŃ 80 01:43:4134BKPANC PK2255

FIEDOROWICZ TOMASZ POL 01:43:56CZERWIEŃSK 79 01:43:534PPLOT1656

KORDYŚ KRZYSZTOF POL 01:43:57CZERWIEŃSK 80 01:43:464PPLOT PK3757

BARTOSIK MAREK POL 01:45:49GŁOGÓW 71 01:45:45ZG `RUDNA`10858

GAŁKA MACIEJ POL 01:45:52CZERWIEŃSK 70 01:45:474PPLOT1759

KLIZA KRZYSZTOF POL 01:46:02GŁOGÓW 86 01:45:53LATAM SAM ALBO Z KUMPLEM ( TZ12060

MALITOWSKI RAFAŁ POL 01:46:20JELCZ-LASKOWICE 85 01:46:11KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE12261

JANIA JANUSZ POL 01:47:04ŚWIĘTOSZÓW 82 01:47:0011862

BOŻĘTKA RYSZARD POL 01:48:07ŚWIETOSZÓW 59 01:48:0210963

MARKOWSKI PIOTR POL 01:48:26RZESZÓW 74 01:48:2121BSP4864

CIEŚLAK TOMASZ POL 01:48:42LUBAŃ 76 01:48:3411365

KAMIŃSKI PIOTR POL 01:50:18ŻAGAŃ 79 01:50:0934BKPANC2466

ROMANOWSKI RAFAŁ POL 01:50:57BOLESŁAWIEC 81 01:50:5313667

KMITA KRZYSZTOF POL 01:51:2781 01:51:1623PA4068

ROGOWSKI WIKTOR POL 01:53:04ŚWIĘTOSZÓW 71 01:52:53JA NIEZRZESZONY12969

BRZEZOWSKI MICHAŁ POL 01:53:04OSIECZNICA 92 01:52:57KB BOLESŁAWIEC13770

SZYMKIEWICZ ADAM POL 01:53:08JAWOR 83 01:52:5713471

KOSAŁKA EDWARD POL 01:55:36ŻAGAŃ 65 01:55:2711BDOW3372

SANOCKI KRZYSZTOF POL 01:55:4894 01:55:3934BKPANC PK7073

SZMIDT MARCIN POL 01:57:05TARNOWSKIE GÓRY 89 01:56:585PCHEM8374

ONYSZKO ROBERT POL 01:58:15BOLESŁAWIEC 71 01:58:05PATROL ROZMINOWANIA NR 2312775

WALĘGA ANDRZEJ POL 01:58:15BOLESŁAWIEC 78 01:58:0523PA9076

BUGANIK ZBIGNIEW POL 01:59:42BRZEG 67 01:59:341PSAP577

BRATKOWSKI TOMASZ POL 01:59:56ZIELONA GÓRA 81 01:59:45TEMPO RACULA11178

JUNGNICKEL RAFAŁ POL 01:59:5775 01:59:5010BKPANC PK2679

BIERNACKI ADRIAN POL 02:00:29TARNOWSKIE GÓRY 71 02:00:255PCHEM280

GAŁKA RAFAŁ POL 02:00:37WAŁBRZYCH 76 02:00:2711681

ŻELAZKO TADEUSZ POL 02:04:34MIĘDZYRZECZ 66 02:04:3017BZ10382

MACHNICKI MATEUSZ POL 02:04:34MAŁOMICE 96 02:04:2812183

WILAMOWSKI MICHAŁ POL 02:06:0186 02:05:4934BKPANC PK9484

STANKIEWICZ KAMIL POL 02:06:30BOLESŁAWIEC 84 02:06:1923PA7985

TALAROWSKI OLAF POL 02:07:04ŻAGAŃ 72 02:06:5411BDOW8686

ZIELIŃSKI DARIUSZ POL 02:07:55ŚWIĘTOSZÓW 67 02:07:4510BKPANC10087

BUDAS KAMIL POL 02:09:10WROCŁAW (ŻAGAŃ) 90 02:08:57TRENUJZNAMI.PL / 21K.PL11288

BARANOWSKI ANDRZEJ POL 02:10:29ŚWIĘTOSZÓW 74 02:10:1910 BKPANC PK10789

KUROWSKI MAREK POL 02:12:58BRZEG 67 02:12:471PSAP3890

SROCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 02:16:04BOGATYNIA 61 02:15:5213191

PARUCH MIROSŁAW POL 02:23:3370 02:23:2210BKPANC1192

NOWAK DAMIAN POL 02:25:34TARNOWSKIE GÓRY 88 02:25:285PCHEM5993
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